
UCHWAŁA NR 1/1/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Tomaszów Lubelski

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i po zapoznaniu się z wynikami tajnego głosowania -  Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.
Wybrać w głosowaniu tajnym Pana Grzegorza Karola Zielińskiego na Przewodniczącego Rady Miasta.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9981CEBF-0619-4761-BA5A-013E68B3B525. Podpisany


